
SPS-Rådgiver til vores team i Aalborg

Bliv SPS-Rådgiver hos Olivia Danmark - team Aalborg, der har erfaring med at støtte personer med
psykologiske og/eller neurologiske funktionsnedsættelser. Har du lyst til at understøtte studerendes
trivsel og studiestrategier, og brænder du for at skabe de bedst mulige rammer for studerende? Så
er det måske dig, vi leder efter!

Om Olivia Danmark
Hos Olivia Danmark leverer vi specialpædagogisk støtte (SPS) til studerende med psykologiske
og/eller neurologiske funktionsnedsættelser på en lang række af landets videregående
uddannelser. Vi vægter høj faglighed, kontinuerlig kvalitetssikring, og en personlig, dedikeret
tilgang, der skaber tryghed. SPS-ordningen har til formål at sikre, at studerende med
funktionsnedsættelser får mulighed for at gennemføre deres uddannelse på lige fod med andre. 
Hvem er du? 
Vi søger dig der har en solid erfaring i arbejdet med psykisk sårbare unge og voksne samt stærke
relationelle kompetencer. Du trives med at arbejde selvstændigt og står sikkert i din faglighed, men
værdsætter også tæt samarbejde med kollegaer og tværfaglige samarbejdspartnere.

Du er engageret, empatisk og vedholdende i din opgaveløsning og formår at bevare

overblikket – også i komplekse samarbejdssituationer med uddannelsesinstitutioner. 

●

Du har stærke kommunikative evner, både mundtligt og skriftligt, og er tryg ved at arbejde

med samtalebaseret støtte til studerende.

●

Du motiveres af at hjælpe studerende med at udvikle strategier til at håndtere kognitive,

følelsesmæssige og sociale udfordringer og støtter dem i at opnå større selvstændighed i

deres studieliv.

●

I Olivia Danmark arbejder vi ud fra værdierne - Viden, Tillid og Empati og vi ser gerne at det

vækker positive følelser hos dig.

●

Endelig har du lyst og energi til at blive en del af et fagligt stærkt og velfungerende team.●

Som SPS-rådgiver skal du opfylde ét af følgende kvalifikationer
Lang videregående uddannelse
En relevant lang videregående uddannelse inden for det socialfaglige, psykologiske, pædagogiske,
didaktiske, sociologiske eller specialpædagogiske område og
Minimum 2 års erfaring med undervisning eller vejledning af studerende på mellemlange eller lange
videregående uddannelser eller minimum 2 års erfaring med anden støtte til unge med psykiske
og/eller neurologiske funktionsnedsættelser
Mellemlang videregående uddannelse med efteruddannelse
En relevant mellemlang videregående uddannelse inden for det socialfaglige, pædagogiske,
didaktiske, sundhedsfaglige område med efteruddannelse inden for neuropsykologi, pædagogik,
neuro-pædagogik, psykologi, vejledning eller specialpædagogik på minimum diplomniveau f.eks.
relevante diplommoduler på i alt 10 ECTS og
Minimum 2 års erfaring med undervisning eller vejledning af studerende på mellemlange eller lange
videregående uddannelser eller minimum 2 års erfaring med anden støtte til unge med psykiske
og/eller neurologiske funktionsnedsættelser

Din dagligdag som SPS-rådgiver 
Som SPS-rådgiver hos Olivia Danmark vil din hverdag være varieret og meningsfuld. Dine opgaver
vil bl.a. bestå af:

Samtaler og løbende kontakt med de studerende ●

Samarbejde og koordinering med studiementorer og faglige støttelærer●

Supervision og faglig sparring med studiementorer og faglige støttelærer●

Samarbejde med andre relevante aktører●

Deltagelse i relevante møder – både online eller fysisk●

Udarbejdelse af genansøgninger, forløbsbeskrivelser og notatark●

Gennemføre individuelle og gruppeforløb for studerende ●

Udvikle og afholde temaworkshops  ●

Hos Olivia Danmark tilbyder vi:
I Olivia Danmark får du kollegaer, der står klar til at tage godt imod dig. Vi har et velfungerende



SPS-team, som du kan trække på og som yder et stærkt fundament og skaber løsninger i
fællesskab. 

Vi tilbyder:

En spændende arbejdsplads med højt til loftet●

Et selvstændigt job med indflydelse og ansvar●

Frihed til at planlægge egne arbejdsopgaver●

Et spændende fagligt og personligt udviklende arbejde i en veldrevet virksomhed, hvor der er

fokus på kvaliteten i arbejdet og løbende udvikling

●

Supervision ●

En arbejdsplads, hvor der er plads til nye idéer og fokus på involvering og inddragelse●

Et uformelt og humoristisk arbejdsmiljø, hvor vi lægger vægt på sparring, dialog og kvalitet.●

Mulighed for hjemmearbejdsdage.

 

●

Ansættelse:
Vi søger dig, som kan træde til efter sommerferien, der vi forventer en øget tilgang af studerende til
det kommende efterårssemester. 
Du vil blive aflønnet med en timeløn på 289,- kr. i timen, som dækker den direkte arbejdstid med de
studerende. Derudover aflønnes du også for administrativ tid, samt deltagelse i diverse møder.

Er du vores nye SPS rådgiver? 
Ønsker du at blive en del af Olivia Danmark og skabe en positiv forskel i studerendes
uddannelsesforløb? Send din ansøgning i dag! 

Vi indkalder løbende til samtaler og ansætter, når vi finder den rette kandidat. 
Har du spørgsmål, er du velkommen til at kontakte områdeleder Michella Tromborg

E-mail: michella.tromborg@oliviadanmark.dk 
Mobil: +4593105057
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